Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гудермесская средняя школа №12 имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.02.2023г. №116

О награждении

За многолетний и добросовестный труд, в честь празднования Дня защитника

отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой директора Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гудермесская средняя школа №12 имени Ахмата
Абдулхамидовича Кадырова» следующих педагогических работников школы:

- Чергесбиева Абдул-Муслима Махметовича, зам.директора по УР;
- Адарханова Асламбека Даккаевича, учителя технологии;
- Хажбатырова Рукмана Анзоровича, учителя физической культуры.
2. Чергесбиеву А.М., заместителю директора по учебной работе подготовить

грамоты для награждения работников школы.
3.Кбнтроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

,cv

Директор Х.Х.Закрыева